<sup>44</sup> Ovdje Šagi-Bunić upućuje na djelo B. KURTSCHIED – F. A. WILCHES, *Historia iuris canonici*, I, Romae, 1943., 60 (usp. T. J. ŠAGI-BUNIĆ, „Documentatio doctrinalis ephesino-chalcedonensis“, 500, bilj. 9).

		<p>aequalis valor ei a patribus tribueretur ac epistulae II ad Nestorium. [...] Ista sufficiant ut valor dogmaticus, et quidem <i>conciliaris</i>, istius epistulae manifestus fiat, etsi quaestio remaneat, inter cuius concilii documenta illa adnumeranda sit: chalcedonensis an ephesini? Cum haec epistula 'Laetentur caeli' fuerit documentum fundamentale unionis Ecclesiarum, quae in concilio ephesino scissae erant, et cum huic documento <i>utraque pars</i> patrum ephesinorum – orthodoxa et schismatica – moraliter unanimiter consenserit, praecipue vero ipsi <i>partium duces</i>, Cyrillus et Ioannes Antiochenus, ac praeterea cum papa Sixtus III unionem ipsam, indeque etiam istam epistolam <i>confirmaverit</i>, ideo intelligitur cur ista epistula – ut videtur – Chalcedone consideretur tamquam quoddam <i>complementum</i> eorum, quae in concilio <i>ephesino</i> acta sunt. Attamen, quia conscripta est concilio ephesino iam dissoluto, melius forsitan primo loco <i>inter documenta chalcedonensia</i> poneretur, cum adnotatione marginali de eius relatione ad concilium ephesinum. Conciliarem enim auctoritatem procul dubio Chalcedone assecuta est, quamvis forsitan auctoritatem procul dubio Chalcedone assecuta est, quamvis forsitan auctoritatem dogmaticam definitivam iam habuerit ex approbatione Sixti III. De his quidem disputari adhuc potest; unum porro certum est, istam videlicet epistolam inter documenta doctrinalia ephesino-chalcedonensia potentiora pertinere. Eapropter curatores COD in nova editione pretiosi voluminis nullo modo insertionem istius documenti omittant“ (510-512).</p>		
<p><b>KALCEDONSKI KONCIL</b></p>				
		<p>„Inter documenta essentialia concilii chalcedonensis adnumerandus est, et hoc praecipue, 'Tomus' ad Flavianum S. Leonis papae. Quidquid sit de epistulae istius indole et valore dogmatico ante concilium chalcedonense, nihilominus certissimum est eam inter documenta conciliaria pertinere. De ea nempe data opera in tertia et quarta sessione (actione) concilii agebatur, et in quarta sessione die 17 oct. 451 solemnissimo modo a patribus synodi, singillatim, approbata est et laudata. [...] Quare putamus 'Tomum' ad Flavianum, saltem partem eius principalem, in novam editionem COD omnino inserendam esse, ut ita liber iste</p>	<p>1.</p>	<p>Epistula Papae Leonis ad Flavianum ep. Constantino-politanum de Eutyche (77-82)</p>